Arsregnskab for Landsbyforeningen Jystrup og Omegn, 2021

Dato

Dato

22-02-2021
24-02-2021
26-03-2021
29-06-2021
29-06-2021
13-10-2021
26-10-2021
26-10-2021

01-12-2021

01-01-2021

31-12-2021

Bilag

Bilag

Indtaegter
Indteegter Gendbningsfestival (separat regnskab)
Indtaegter i alt

Udgifter

Lauritz @stergaard Smorrebrgd til mgde
Mywebtonet webhosting

Udlaeg Martin, Wordpress

Stalden leje samt 25 x kaffe og kage, GF 2020
Skyldigt udleeg til generalforsamling 2021 @I og vand
Stalden leje samt 50 x kaffe og kage, Veelgermgde
Skyldigt udleeg Lars Sorg kommune kantine, P4 Sjzelland
Skyldigt udlaeg Frugt og snacks Brugsen, P4 Sjzelland
Udgifter Genabningsfestival (separat regnskab)
Gebyr Nordea Netbank

Udgifter i alt

Resultat/overskud/underskud

Status pr. 31.12.2021
Beholdning Nordea pr. 1.1.2021
Overskud

Formue pr. 31.12.2021

AKTIVER

Indestaende i bank 31/12/2021
Kassebeholdning

Skyldige udlzeg

Aktiver 31.12.2021

PASSIVER

Egenkapital 1.1.2021 (oplyst i 2020 regnskab)
Afskrevet fordring i konkursbo, In-Web
Overskud 2021

Egenkapital 31.12.2020

Jystrup d. 23. marts 2022

26.856,00
26.856,00

712,50
371,25
2.028,00
1.750,00
168,00
3.750,00
200,00
130,00
37.736,73
1.000,00
47.846,48

20.990,48

31.748,98
20.990,48
10.758,50

11.256,50

498,00
10.758,50

47.021,00
12.500,00
20.990,48
13.530,52

Regnskabet er revideret og godkendt. Beholdninger er tilstede og afstemt.



